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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822053G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit ALTIS Group sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga. e Kavajës, Nd. 153, H.1, Ap.2, Njësia 
Administrative nr.7, 1023 Tiranë (Shqipëri). 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie kryesisht, por jo vetëm, 
veprimtaritë në fushën e ndërtimit, si më poshtë, por pa 
kufizim:  3.1.1 Konkretisht:   a) Shoqëria ka për objekt 
kryerjen e veprimtarive në fushën e projektimit, studimit, 
mbikëqyrjes, kolaudimit, ndërtimit, rikonstruksionit, 
restaurimit, rehabilitimit, mirëmbajtjes dhe zbatimit të 
veprave civile, industriale, energjetike, turistike, bujqësore, 
rrugore, hekurudhore, hidroteknike, portuale, aeroportuale, 
ujësjellës-kanalizime dhe çdo vepre tjetër infrastrukturore 
publike ose private. b) Shoqëria mund të kryejë punime 
ndërtimi të të gjitha kategorive sipas legjislacionit në fuqi, 
përfshirë ndërtime banimi, objekte sociale, tregtare, 
industriale, turistike, hoteleri, resorte, qendra 
multifunksionale, si dhe çdo lloj zhvillimi urban dhe 
territorial. c) Veprimtaria e shoqërisë përfshin investimet në 
pasuri të paluajtshme, blerjen, shitjen, zhvillimin, 
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administrimin, dhënien me qira, nënqira, menaxhimin dhe 
shfrytëzimin e pronave dhe aseteve të luajtshme e të 
paluajtshme. d) Shoqëria mund të kryejë prodhimin, 
përpunimin, importin, eksportin dhe tregtimin me shumicë e 
pakicë të materialeve të ndërtimit, betonit, asfaltit, inerteve, 
konstruksioneve metalike, makinerive dhe pajisjeve 
industriale. e) Shoqëria mund të ushtrojë veprimtari në 
sektorin e energjisë, duke përfshirë projektimin, ndërtimin, 
administrimin dhe operimin e impianteve fotovoltaike, eolike 
dhe burimeve të tjera të energjisë së rinovueshme. f) 
Shoqëria mund të kryejë transport mallrash dhe udhëtarësh, 
shërbime logjistike, magazinimi, shërbime mekanike, 
përdorim dhe dhënie me qira të makinerive dhe pajisjeve të 
rënda. g) Shoqëria mund të marrë pjesë në procedura 
prokurimi publik dhe privat, koncesione, partneritete 
publike-private, ankande, si dhe të lidhë kontrata 
sipërmarrjeje, nënkontraktimi dhe bashkëpunimi me subjekte 
vendase dhe të huaja. h) Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
konsulence teknike, ekonomike, financiare, juridike, 
menaxhimi projektesh, administrimi kontratash dhe 
vlerësimi pasurish. i) Shoqëria mund të krijojë degë, filiale, 
agjenci dhe përfaqësi brenda dhe jashtë vendit, si dhe të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera, konsorciume dhe bashkime 
operatorësh ekonomikë. 3.2 Shoqëria do të mund të blejë 
pjesëmarrje aksionare apo jo aksionare në shoqëri të tjera, 
ente, konsortiume, të themeluara apo në themelim, shqiptare 
ose të huaja, të cilat kanë objekt të ngjashëm apo sidoqoftë të 
ndërlidhur apo plotësues të objektit të saj, apo sidoqoftë në 
funksion të arritjes së qëllimeve të Shoqërisë.  3.3 Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që, 
edhe pse nuk ka lidhje me sa është parashikuar më sipër, nuk 
përbën një veprimtari të ndaluar me ligj dhe që është në 
funksion të përmbushjes së objektit të Shoqërisë.  
Shkelzen Pashkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelzen Pashkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTIS Group sh.p.k.
E-Mail: gretabungo@yahoo.com gretabungo@yahoo.com 
Telefon: 0692127825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631457-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC60D71-8D98-4DD0-9F87-94A0EA13257F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B249BF5-71B9-4EF7-9AB9-AD733E672F8D

